合同价是指根据中标的投标文件和合同规定，乙方在正确地履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

甲方是指合同中明确规定的实际购买货物和接受服务的单位。

乙方是指合同中规定的提供货物和提供服务的单位。

损失是指合同一方因不履行合同义务而导致另一方及第三方的各种损失的费用，还包括守约方为减轻

损失或维护权利而需支付的各种调查费用、车旅费用、律师费用等。

二、合同标的：

序号 货物（服务）名称 品牌 数量 交货期限 小计金额(元)

1
HYS5183TXSBEV 型

纯电动洗扫车
虹宇牌 1

按政府集中采购

分合同中甲方要

求的时间

720000.00

三、合同总价款：大写人民币柒拾贰万元，小写￥720000.00 元。

合同总价款范围：合同总价应包括完成设备的供应、安装、调试、检测、总包管理、施工配合以及最

长质保期内的维修、保养等招标内容所需的所有设备、材料、验收、劳务、服务等应有费用；中华人民共

和国根据现行税法征收的与本合同有关的一切税费。全部费用由乙方承担，甲方不再支付报价之外的任何

费用。

对于甲方在招标文件中所要求的及乙方在投标文件和合同中所承诺提供的功能，乙方应无条件提供，

由于设计及其他原因所造成的额外费用由乙方自行承担。

四、交货地点、时间、方式：